M U R A L   P Ú B L I C O   M U N I C I P A L

Modalidade ....................: PREGÃO PRESENCIAL nº 3/2025
Processo nº …..................: 000012/25
Data de Abertura do Edital ....: 14/01/2025

 ___________________________
 Secretaria de Administração

-----------------------------------------------------------------------
-
Entrega no Protocolo ...................: 30/01/2025
Data de Abertura das Propostas .........: 30/01/2025
Hora ...................................: 08:30

 Objetivo:

Contratação de Empresa para prestação de serviço de vigilância para as
escolas Municipais Alberto Rosseto e Escola Municipal de Educação Infantil
Quatro Irmãos, sendo segurança desarmada nas escolas municipais: - 02
seguranças capacitados, uniformizado e preparado para exercer a função, na
portaria das escolas, no período integral, das 07:30 as 17:15, com
intervalo permanecendo no local.

 Esta licitação será avaliada: Menor Preco Unitario

Departamento de Compras JOÃO PAULO BALBINOT
Prefeito Municipal

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca
1 PRESTACAO DE SERVICOS DE VIGILANCIA 24 UN
-----------------------------------------------------------------------
-

  Validade da Proposta ..: 60 dias
  Condições de Pagamento.: mensalmente após a prestação de serviço
  Prazo de Entrega ......: Imediato

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

JOÃO  PAULO  BALBINOT,  Prefeito  de  Quatro  Irmãos/RS,  no  uso  de  suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:   PREGÃO

PRESENCIAL nº 3/2025,  com Objetivo de Contratação de Empresa para prestação de

serviço de vigilância para as escolas Municipais Alberto Rosseto e Escola Municipal de

Educação Infantil Quatro Irmãos, sendo segurança desarmada nas escolas municipais: - 02

seguranças capacitados, uniformizado e preparado para exercer a função, na portaria das

escolas, no período integral, das 07:30 as 17:15, com intervalo permanecendo no local.,

com Data de Abertura marcada para o dia 30/01/2025, às  08:30. O edital encontra-se à

disposição  no  endereço  eletrônico  www.quatroirmaos.rs.gov.br,  informações  serão

prestadas no Departamento de Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-5472,

(54) 99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 14/01/2025

JOÃO PAULO BALBINOT
Prefeito Municipal

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/